第1号様式（第7条関係）
　　年　　月　　日

江　戸　川　区　長　殿

所在地

企業名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

連絡先

江戸川区新製品・新技術開発支援助成金交付申請書

江戸川区新製品・新技術開発支援助成金交付要綱第7条に基づき、以下のとおり助成金の交付を申請します。

	1　対象事業名
※　該当する助成事業等の番号を○で囲んでください。
	(１)　新製品・新技術の試作品開発に係る事業
(２)　新製品・新技術の実用製品化に係る事業

	2　助成金申請額

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	0
	0
	0

	3　添付資料
	裏面に記載の資料を添付してください。

	4　備　　考

	対象事業名
	添付資料

	新製品・新技術の試作品開発に係る事業
	1　事業所概要
2　事業計画書（事業概要・資金計画等）
3　中小企業グループ構成・役割確認表
4　中小企業グループによる共同研究開発に係る確認書
5　グル－プ構成員と共同開発の実施に係る役割、費用分担、持ち分等を定めた契約書

6　大学等研究機関との契約書等の写し
7　開発製品の完成イメージ等が分かる書類
8　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書）
9　個人事業者の場合は、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
10 その他区長が必要とする書類
※1　1、8及び9の提出書類については、中小企業グループでの申請の場合、各構成員の分を提出する。
※2　3から5までの提出書類については、中小企業グループでの申請の場合に限る。

※3　6の提出書類については、産学連携による場合に限る。

	新製品・新技術の実用製品化に係る事業

〔対象事業別添付資料〕

備考　直近の確定申告書の写しは、事業所の所在地が分かるもので、かつ、税務署の受付印のあるものとする。ただし、電子申告を利用した場合は、税務署の受付印に代えて、税務署から送信された受付結果（受信通知）を出力したものを添付するものとする。